# Name

1 AMMER Dominik

2 BURGER Katharina
3 DEMMEL Verena
4 DICHTL Vroni

5 DIESSL Sebastian
6 EHRLENBACH Eva
7 Gerg Sophia

8 KOELBL Simon

9 MARCHER Viktoria
10 RIESCH Sophia
11 SCHMAL Hannah
12 Schwaiger Anna

13 ULLRICH Helena

14 DEMMEL Jakob

15 DIESSL Lorenz

16 FILSER Katharina

17 FILSER Seppi

18 HEIN Amrei

19 HUPFAUER Hanna
20 KIRCHNER Leni

21 KORDES Johanna
22 LOTH Marlene

23 LUTZENBERGER Julian
24 NOWAK Helene

25 OSTLER Anton

26 Peters Laurin

27 ROHDE Matti

28 SCHWARZ Alma

29 SEESTALLER Theresa
30 SIXT Heidi

31 WALTER Maximilian

32 BACHER-LUFTIGER Theresia

33 BOLZ Johannes

34 HOLZNER Marlies

35 KAULFERSCH Sophia
36 MARCHER Felicitas
37 MEIER Agnes

38 RANKJOHANNES

39 SAPPL Valentin

40 SCHMAL Carl

41 SCHOETZ Ludwig

42 SCHROFELE Felix

43 SCHWARZENBOECK Michael
44 SEIBOLD Florian

45 SIXT Veronika

46 ULLRICH Xaver

47 WOHLSCHLAGER Magdalena

Verein

TSV HARTPENNING

SC LENGGRIES
TSV HARTPENNING
SC LENGGRIES

SF Gmund

TSV HARTPENNING
SC LENGGRIES

SF Gmund

SF Gmund

SC LENGGRIES

SC SCHLIERSEE
SC GAISSACH

SC LENGGRIES

TSV HARTPENNING

SF Gmund

SF Gmund

SF Gmund

TSV HARTPENNING
SF Gmund

SC BAD TOELZ

SF Gmund

TSV HARTPENNING
SC HOCHVOGEL
SF Gmund

SC LENGGRIES

SC BAD TOELZ

SC GAISSACH

SC BAD TOELZ

SF Gmund

SC LENGGRIES

SC SCHLIERSEE

TSV HARTPENNING

SZ NEUHAUS
SC SCHLIERSEE
SF Gmund

SF Gmund

TSV HARTPENNING
SF Gmund

SC BAD TOELZ
SC SCHLIERSEE
SC GAISSACH
SC LENGGRIES
SF Gmund

SC LENGGRIES
SC LENGGRIES
SC LENGGRIES

TSV HARTPENNING

Jahrgang Verband Klasse

2018

2018
2019
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2018
2018

2019

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

oL

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL

oL

oL

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
MU
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL

oL

oL

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL

oL

U08 maennlich

U08 weiblich
U08 weiblich
U08 weiblich
U08 maennlich
U08 weiblich
U08 weiblich
U08 maennlich
U08 weiblich
U08 weiblich
U08 weiblich
U08 weiblich

U08 weiblich

U09 maennlich

U09 maennlich
U09 weiblich
U09 maennlich
U09 weiblich
U09 weiblich
U09 weiblich
U09 weiblich
U09 weiblich
U09 maennlich
U09 weiblich
U09 maennlich
U09 maennlich
U09 maennlich
U09 weiblich
U09 weiblich
U09 weiblich

U09 maennlich

U10 weiblich

U10 maennlich
U10 weiblich
U10 weiblich
U10 weiblich
U10 weiblich
U10 maennlich
U10 maennlich
U10 maennlich
U10 maennlich
U10 maennlich
U10 maennlich
U10 maennlich
U10 weiblich
U10 maennlich

U10 weiblich

Anzahlpro Hindernis Athletik und
Altersklasse parcour

13

13
18

18
16

16

Runden

1x

1x
1x

1x
1x

1x

Anzahl
Liegestiitzen Disziplinen
Nein 4
Nein 4
Nein 4
Nein 4
Nein 4
Nein 4



Runden
Anzahlpro Hindernis Athletik und Anzahl
Verein Jahrgang Verband Klasse Altersklasse parcour Liegestiitzen Disziplinen




# Name

93 ANGERER Kilian

94 BARTHEL Leni

95 BURGER Andreas
96 HOFLICH Amrei

97 LUTZ Christina

98 OSWALD Verena
99 RANFT EMIL

100 REICHHART Viktoria

101 TAUBENBERGER Anian

102 BAURBEN

103 BURGER Michael

104 FROST MORITZ

105 GERG Linda

106 HEDLER Alexander

107 MAYR Antonia

108 PARTENHAUSER Theresa
109 RUMMEL Marinus

110 SCHEIFL Leni

111 SCHWABE Finn Lasse

112 SIXT Seppi

113 DIESSL Magdalena

114 FISCHER Fabia

115 FISCHER Felix

116 FISCHER Johanna

117 FISCHER Magdalena
118 GERG Leo

119 GERG Marina

120 GUENTHNER Annemarie
121 HERRLE MARTIN

122 KIEFERSAUER Karli

123 LEIS FLORIAN

124 MEIXNER Maria

125 METZGER Oskar

126 PARTENHAUSER Barbara
127 RICHTER Kathrin

128 RUMMEL Magdalena
129 SCHLICKENRIEDER Pia
130 SIXT Emma

131 SPITZER Emilia

132 WEHRMANN Catherine

Verein

SF Gmund

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SF Gmund

TSV HARTPENNING
SF Gmund

TSV HARTPENNING

SF Gmund

SC BAD TOELZ
SC LENGGRIES

SC ROTTACH-EGERN

SC GAISSACH

SC ROTTACH-EGERN

TSV HARTPENNING
SC GAISSACH

TSV HARTPENNING
SC LENGGRIES

SC HOCHVOGEL

SC LENGGRIES

SF Gmund

SC SCHLIERSEE
SC SCHLIERSEE
SF Gmund

SF Gmund

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC GAISSACH

SF Gmund

SSC JACHENAU

SC KREUTH

TSV HARTPENNING
SC LENGGRIES

SC GAISSACH

SC LENGGRIES
TSV HARTPENNING
SC GAISSACH

SC LENGGRIES
TSV HARTPENNING

SC SCHLIERSEE

Jahrgang Verband Klasse

2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
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2008
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2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
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2010
2008
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2009
2008

2010

oL

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL

oL

oL

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
MU

oL

oL

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL

oL

U14 maennlich

U14 weiblich
U14 maennlich
U14 weiblich
U14 weiblich
U14 weiblich
U14 maennlich
U14 weiblich

U14 maennlich

U15 maennlich

U15 maennlich
U15 maennlich
U15 weiblich
U15 maennlich
U15 weiblich
U15 weiblich
U15 maennlich
U15 weiblich
U15 maennlich

U15 maennlich

U16 weiblich

U18 weiblich
U16 maennlich
U18 weiblich
U18 weiblich
U16 maennlich
U16 weiblich
U18 weiblich
U16 maennlich
U16 maennlich
U16 maennlich
U16 weiblich
U18 maennlich
U18 weiblich
U16 weiblich
U18 weiblich
U18 weiblich
U18 weiblich
U18 weiblich

U16 weiblich

Anzahlpro Hindernis Athletik und
Altersklasse parcour

9

11
20

20

Runden

2X

2X
3X

3X
3 X

3 X

Anzahl
Liegestiitzen Disziplinen
JA 6
JA 6
JA 6
JA 6
JA 6
JA 6



